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ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 12.11.2016 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2016 год., 

ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/06  ПЕЛИСТЕР АД – КЛУБСКИ ПАТРИОТ 20-10 25-10 16-03 11-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Деспотоски П. Маџоски М.  72 - 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/07 БАДЕЛ 1862 – МНА КОЖУВЧАНКА 18-10 25-10 18-12 29-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Радуловиќ Б. Зафировски Д. Јакова Б.  90 – 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/08 ШКУПИ - ВАРДАР 16-23 12-18 10-18 13-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојановски С. Филиповски Ф. Петровиќ Ме.  51 - 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/09 ТРОКАЛ СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/10 СТУДЕНТ – СТРУГА 2009       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

Екипата на КК Студент се откажа од понатамошното натпреварување во Прва лига жени. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 02 12.11.2016 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                       Владо Цветковски                         

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 2 2 0 165 79 86 4 

2 МНА Кожувчанка 2 1 1 123 117 6 3 

3 Вардар 2 1 1 105 126 -21 3 

4 Струга 2009 1 1 0 64 25 39 2 

5 Пелистер АД 1 1 0 72 39 33 2 

6 Клубски П. 2 0 2 66 146 -80 2 

7 Шкупи 1 0 1 51 75 -24 1 

8 Трокал 1 0 1 25 64 -39 1 

 

 

 

 

 
 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 12.11.2016 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2016 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 02-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 

увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/06  РАДОВИШ – ФЕНИКС 2010 29-17 31-14 21-19 20-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Јанков Р. Лалков В. Михајловски В. 101 – 64 

забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот Лукаров Д. КК Радовиш (737) поради неспортски однос.  

Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/07 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ – ТЕТЕКС ТТК 27-14 22-20 16-24 29-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петковски М. Павлов А. Ѓурески А. Антовски Б. 94 - 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 08   АНГЕЛИ – ЦРН ДРИМ 12-20 16-18 18-20 17-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Диковски Ј. Митровски З. Петровиќ М. Крстевски Д. 63 – 74 

Забелешки 

Bез забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/09 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 - ШКУПИ       

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Мицевски М. Давидов А. Стојчевски С.  

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на 17.11.2016 година. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/10 АКАДЕМИЈА ФМП – ГОСТИВАР 2015 16-19 15-27 25-24 16-24   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Терзиевски С. Цветаноски В. Червенка Ј. 72 - 94 

Забелешки 

Уредите за 24/14 поставени странично.Записничката маса не е подигната на подиум. Нема стрелка за алтернативен посед. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 12.11.2016 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Радовиш Лукаров Д. (737) за досудена  Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                     1.000,00 денари 

03. Екипата на КК Академија ФМП во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во салата.  

 
 

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гостивар 2015 2 2 0 187 139 48 4 

2 Водњански Л. 2 2 0 165 136 29 4 

3 Радовиш 2 1 1 193 159 34 3 

4 Црн Дрим 2 1 1 137 134 3 3 

5 Тетекс 2 1 1 149 155 -6 3 

6 ФМП Акад. 2 1 1 167 186 -19 3 

7 Шкупи 1 1 0 100 79 21 2 

8 Ангели 2 0 2 142 174 -32 2 

9 Феникс 2010 2 0 2 125 177 -52 2 

10 К.Соколи 1 0 1 67 93 -26 1 

  



 
ТРЕТА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КOЛO 02 12.11.2016 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2016 год., 

Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то коло 
на ТРЕТА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М/05  КИЧЕВО – ДИНО БАСКЕТ 14-19 17-06 18-31 20-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски д.  69 -  75 

Забелешки 

Семафорот позади записничка маса. Записничката маса не е подигната на подиум. Еден од кошевите повисок. Нема 
соблекувална за службените лица. (домашната екипа следните натпревари ке ги игра во салата Јанчица). 

Досудена Т.Г. на играчот Крушарев КК Дино Баскет (834) поради флопинг.  

Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М/06 БАЛФОРЛАЈФ – ОВЧЕ ПОЛЕ 37-22 15-18 19-12 11-08   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д.  82 - 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот Митев Б. КК Овче Поле (869) поради приговор.  

Досудена Т.Г. на играчот Стојанов Р. КК Овче Поле (915) поради приговор.  

Гостинската екипа по натпреварот најави жалба со потпис на капитенот во записникот. Жалбата била предадена во 
предвидениот рок на образец НАТ-2. Судиите по завршување на натпреварот го пријавуваат играчот на КК Овче Поле 

Митев Б. (869) поради закани кон нив. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М/08 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – БОРЕЦ ЕУРОБРИК       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Панов Т. Деспотовски М.   

Забелешки 

Натпреварот е одложен во согласност на двете екипи. 

 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 12.11.2016 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Кичево во иднина да ги доведе во ред техничките уреди,записничката маса и 

кошевите во салата и соблекувалната за службените лица. 

03. Играчот на КК Овче Поле  Митев Б. (869) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     1.000,00 денари 

04. Играчот на КК Овче Поле  Стојанов Р. (915) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     1.000,00 денари 

05. Жалбата  на КК Овче Поле не е земена на разгледување бидејќи не е уплатена пропишана 

такса во утврден рок член 47.2 Пропозиции за натпреварување. 

06. Играчот на КК Овче Поле  Митев Б. (869) по пријава од службени лица  
по член 55.5 се казнува со забрана на настап на еден (1) натпревар. Коло 03. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                 

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                       Владо Цветковски                        
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бал фор лајф 2 2 0 182 109 73 4 

2 Дино Баскет 2 1 1 125 154 -29 3 

3 Марфил Спорт 1 1 0 85 50 35 2 

4 Кичево 2 0 2 118 175 -57 2 

5 Овче Поле 1 0 1 60 82 -22 1 

6 МЗТ Скопје  0 0 0 0 0 0 0 

7 Борец Еуробрик 0 0 0 0 0 0 0 


